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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RESEVUC

  2 ETLANEV REVÉCUS H 2   82

  3 DEILRAM RÉVÉLANT  2H   88  170

  4 R+?ANEME DÉMÊLAI  5E   36  206

  5 EPRAUT? ÉN(U)MÉRAS  8A   80  286

  6 IQTEEGH ATTR(O)UPE (1) O 1  140  426

  7 G+MESOEL ÉTHIQUE (2) C 3   50  476

  8 EAPFGIR LIMOGÉES K 4   70  546

  9 G+IYTUWA PIFERAS (3) 11E   24  570

 10 GIUY+JNR WATT (4)  4A   46  616

 11 GY+IBSAA JAUNIR J10   56  672

 12 G+UFUZLO BRAYAIS (5) 15I   84  756

 13 GUUZ+BRE FLOW (6) A 1   48  804

 14 BU+ACDOL ARGUEZ (7) M 2   52  856

 15 KEDTHOI DÉBOUCLA (8) A 7   66  922

 16 DHIO+XSO TEK (9) 15A   78 1000

 17 DHOOS+IT XI (10) 10F   67 1067

 18 DOOS+SNI HIT (11)  1K   32 1099

 19 NNOSU SONDIONS 13H   70 1169

SOUK (12) C12   26 1195
 

  1: ATTROUPER v. 10. Rassembler.
 

  2: ÉTHIQUE adj. et n.f. Qui concerne la morale.
 

  3: PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
 

  4: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
 

  5: BRAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121.
 

      BRAYER v. 24. Mar. Enduire de brai.
 

  6: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

  7: ARGUER [-(u)é] v. 10. Déduire. - Prétexter.
 

  8: DÉBOUCLER v. 10. Ouvrir en défaisant une boucle. - Défriser (les cheveux).
 

  9: TEK n.m. voir à  teck.
 

      TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

10: XI I [ksi] n.m. voir à  ksi.
 

      KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

11: HIT ['] n.m. Fam. Grand succès musical ou cinématographique.
 

12: SOUK n.m. Marché, dans les pays arabes.


